

PHOSPHOR IVS under tvangsopløsning

Frederikssundsvej 44, 1. sal., 2400 København NV

CVR-nr. 36 48 19 35

Årsrapport

7. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Christian Troelsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 7. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | PHOSPHOR IVS under tvangsopløsning Frederikssundsvej 44, 1. sal. 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 36 48 19 35 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 7. januar - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Christian Troelsfeldt Philip Sacht |
| Revisor | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.432 kr. . Det ordinære resultat efter skat udgør -65.966 kr.

På baggrund af forventninger til resultatet for 2015, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive retableret ved almindelig drift indenfor det kommende år.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har Erhvervsstyrelsen den 11.08.16 oversendt selskabet til skifteretten til tvangsopløsning. Ledelsen har d.d. besluttet at anmode Erhvervsstyrelsen om genoptagelse af selskabet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 7/1 - 31/12 2015 |
|---|---------------------|
| Bruttotab | -59.432 |
| Personaleomkostninger | -3.941 |
| Driftsresultat | -63.373 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.593 |
| Resultat før skat | -65.966 |
| Årets resultat | -65.966 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -65.966 |
| Disponeret i alt | -65.966 |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | 74 |
| Omsætningsaktiver i alt | 74 |
| Aktiver i alt | 74 |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 3 Virksomhedskapital | 1 |
| 4 Overført resultat | -65.966 |
| Egenkapital i alt | -65.965 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.050 |
| Anden gæld | 56.989 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 66.039 |
| Gældsforpligtelser i alt | 66.039 |
| Passiver i alt | 74 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved almindelig drift indenfor det kommende år.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

| | |
|---|---------------------|
| | 7/1 - 31/12 2015 |
| | <hr/> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.593 |
| | <hr/> |
| | 2.593 |
| | <hr/> |
| | 31/12 2015 |
| | <hr/> |
| 3. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 7. januar 2015 | 1 |
| | <hr/> |
| | 1 |
| | <hr/> |
| 4. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -65.966 |
| | <hr/> |
| | -65.966 |
| | <hr/> |